

## Vedlegg 1, Forbundstinget 2022

### **Sak 8, Strategi. Innkomne endringsforslag og redaksjonelle endringer**

#### **Fotnote side 1:**

<sup>1</sup>Målt ut fra tall fra Idrettsregistreringen i 2021.

1: *Endringsforslag Buskerud, Linda Verde:* **Fotnoten på side 1 strykes.**

### **Innsatsområde 1) Barn og unge**

#### **Hovedmål:**

*Forbundsstyrets forslag:* Norsk orientering har 10% økning i deltakelse blant barn og unge i klubbens Orienteringsaktiviteter, og 10% økning i idrettsregistreringen.

2: *Endringsforslag Sogn og Fjordane, Christian Frøyd:* **Norsk orientering har 10% økning i deltakelse blant barn og unge i klubbens orienteringsaktiviteter, og 10% økning i aktive medlemmer i aldersgruppen i samordnet rapportering.**

#### **Delmål: Aktivitetsutvikling.**

##### **Organisasjonsledd: Krets**

*Forbundsstyrets forslag:* Kretsene skal bidra til aktivitet i hele fylket og støtte og bistå svake områder.

3: *Endringsforslag Sogn og Fjordane, C.F.:* **Kretsene skal bidra til aktivitet i hele fylket og støtte og bistå områder med lite aktivitet.**

#### **Delmål: HL/OLL**

##### **Organisasjonsledd: Klubb**

*Forbundsstyrets forslag:* Klubbene skal øke deltagelsen i Hovedløpet og O-landsleiren med 10 %.

4: *Endringsforslag Sogn og Fjordane, C.F.:* **Klubbene skal øke deltagelsen i Hovedløpet og O-landsleiren med 10 %. Motivere mot målet ved å ha gode og motiverende treninger og sosiale aktiviteter.**

#### **Delmål: HL/OLL**

##### **Organisasjonsledd: Krets**

*Forbundsstyrets forslag:* Kretsene skal skaffe ledere til Hovedløpet og O-landsleiren.

5: *Endringsforslag Sogn og Fjordane, C.F.:* **Kretsene skal tilby sosiale møteplasser, leire og samlinger for 13-16-åring, gjerne i samarbeid med andre kretser.**

#### **Delmål: HL/OLL**

##### **Organisasjonsledd: Forbund**

*Forbundsstyrets forslag:* NOF skal markedsføre og bistå arrangører av Hovedløpet og O-landsleir.

6: *Endringsforslag Sogn og Fjordane, C.F.:* **NOF skal markedsføre og bistå arrangører av Hovedløpet og O-landsleir. Ta ansvar for organisering av Camp unge trenere.**

#### **Delmål: Unge juniorer**

7: *Endringsforslag Sogn og Fjordane, C.F.:* **Juniorer**

#### **Delmål: Unge juniorer**

##### **Organisasjonsledd: Klubb**

*Forbundsstyrets forslag:* Klubbene skal tilrettelegge for utviklingsmuligheter til unge i junioralder som har ambisjoner om å satse på orientering.

8: *Endringsforslag Sogn og Fjordane, C.F.:* **Klubbene skal tilrettelegge for motiverende treninger og sosiale aktiviteter, og bidra til utviklingsmuligheter for juniorer som har ambisjoner om å satse på orientering.**

**Delmål: Unge juniorer****Organisasjonsledd: Krets**

*Forbundsstyrets forslag:* Kretsene skal tilrettelegge for aktiviteter for unge juniorer, gjerne i samarbeid med andre kretser.

9: *Endringsforslag Sogn og Fjordane, C.F.:* Kretsene skal tilrettelegge for utviklende aktiviteter og stimulerende miljø for juniorer, gjerne i samarbeid med andre kretser.

**Delmål: Unge juniorer****Organisasjonsledd: Forbund**

*Forbundsstyrets forslag:*

10: *Endringsforslag Sogn og Fjordane, C.F.:* NOF skal tilby åpne juniorsamlinger med gode og utviklende treninger og stimulerende miljø.

11: *Endringsforslag Sør-Trøndelag, Camilla Öhmann:* NOF skal arrangere nasjonale aktiviteter for juniorer uten landslagsambisjoner (men som skal lokkes til å være aktive orienteringsløpere livet ut).

**Delmål: Skole****Organisasjonsledd: Klubb**

*Forbundsstyrets forslag:* Klubbene skal inspirere skoler til å delta i World Orienteering Day

12: *Endringsforslag Sogn og Fjordane, C.F.:* Klubbene bør ha en kontakt på hver skole og en skolekontakt per skole. Klubbene bør arbeide for å produsere skolekart, og arrangere aktivitet på skolen i skoletid og på fritid.

**Delmål: Skole****Organisasjonsledd: Krets**

*Forbundsstyrets forslag:* Norsk Orientering synliggjøres gjennom samarbeid med ulike friluftslivorganisasjoner lokalt og sentralt.

13: *Endringsforslag Sogn og Fjordane, C.F.:* Kretsene bør bidra til samarbeid mellom klubb og skole.

**Delmål: Trener- og lederutdanning****Organisasjonsledd: Krets**

*Forbundsstyrets forslag:* Kretsene skal bidra til 10% økning i deltakelse blant unge på trener- og lederutdanninger.

14: *Endringsforslag Sogn og Fjordane, C.F.:* Kretsene skal bidra til 10 % økning i deltakelse blant unge på trener- og lederutdanninger. Motivere unge til å ta trener- og lederoppgaver på kretsens leire/samlinger.

**Delmål: Trener- og lederutdanning****Organisasjonsledd: Forbund**

*Forbundsstyrets forslag:* NOF skal styrke trenerutviklingen gjennom økt tilgjengelighet på kurs og kompetansetiltak.

15: *Endringsforslag Sogn og Fjordane, C.F.:* NOF skal styrke trenerutviklingen gjennom økt tilgjengelighet på kurs og kompetansetiltak og gjennom trener- og lederutvikling i jenteprosjektet.

16: *Endringsforslag Vestfold og Telemark, Yngve Mobråten:* NOF skal utarbeide tiltak for å hjelpe små klubber i utkant til å få yngre ressurspersoner med orienteringsbakgrunn til å hjelpe til med rekruttiltak og treninger.

(Merknad: Forslaget kan også legges under delmålet Aktivitetsutvikling)

**INNSATSOMRÅDE 2) ARRANGEMENT****Delmål: Økt aktivitet****Organisasjonsledd: Klubb**

*Forbundsstyrets forslag:* Konkurransetilbudet i klubben motiverer utøvere i alle aldre til økt aktivitet og oppslutning.

17: *Endringsforslag Sogn og Fjordane, C.F.:* Konkurransetilbudet i klubben motiverer utøvere i alle aldre til økt aktivitet og oppslutning. Arrangere konkurranser med fokus på barn og unge, og nye målgrupper

### **INNSATSOMRÅDE 3) MOSJENSORIENTERING**

(Fra red.kom.: Innsatsområde 1 og 2 kalt «Innsatsområde», nr 3, 4 og 5 er kalt «Satsingsområde»  
Red.kom foreslår redaksjonell endring til «Innsatsområde» på alle punkt.)

**Delmål: Synliggjøring**

**Organisasjonsledd: Klubb:**

*Forbundsstyrets forslag:* Turorientering bidrar til en sunn klubbøkonomi og en representant for tur-o har plass i styrene.

*Redaksjonell endring:* Turorientering bidrar til en sunn klubbøkonomi. En representant for tur-o har plass i styrene.

18: *Tilleggsforslag Østfold, Elsie Brenne:* Turorientering bidrar til en sunn klubbøkonomi og en representant for tur-o har plass i styrene. Klubber som arrangerer stolpejakt, etterstreber kvalitet i alle ledd.

(Merknad Opprinnelig forslag er delt opp for å passe inn i strukturen)

**Delmål: Organisasjon**

**Organisasjonsledd: Krets**

Forbundsstyrets forslag: Norsk Orientering har et godt samarbeid med bedriftsidretten

19: *Forslag fra CF, Sogn og Fjordane O-krets:* **Tekst fjernes**

**Delmål: Medlemskap**

**Organisasjonsledd: Krets**

*Forbundsstyrets forslag:* Orientering er en attraktiv idrett/aktivitet for nye deltakere fra kondissegmentet

20: *Forslag fra CF, Sogn og Fjordane O-krets:* **Tekst fjernes**

21: *Forslag fra Elsie Brenne, Østfold O-Krets:* Orientering er en attraktiv idrett/aktivitet for nye deltakere fra kondissegmentet. Klubber som arrangerer stolpejakt, legger til rette for at lokale stolpejegere kan bli medlemmer.

### **Satsingsområde 4) KART**

**Delmål: Kartprosjekter**

**Organisasjonsledd: Klubb**

*Forbundsstyrets forslag:* Klubbene har gode og enkle prosedyrer for planlegging og gjennomføring av kartprosjekt.

22: *Endringsforslag Sogn og Fjordane, C.F.:* Klubbene har gode og enkle prosedyrer for planlegging og gjennomføring av kartprosjekt. Kartene bør tilpasses nye arrangementsformer.

**Delmål: Kartprosjekt**

**Organisasjonsledd: Krets**

*Forbundsstyrets forslag:* Alle kretser har et fungerende kartarkiv.

23: *Endringsforslag Sogn og Fjordane, C.F.:* Stimulere klubbene til å utarbeide kart til ulike aktiviteter; skolekart, enkle kart, nærmiljøkart og konkurransekart.

### **Satsingsområde 5) TOPPIDRETT**

**Delmål: Øke andelen kvinnelige trenere**

**Organisasjonsledd. Klubb.**

*Forbundsstyrets forslag:* Klubbene skal aktivt jobbe for å rekruttere kvinner i trener- og andre støttefunksjoner rundt junior- og seniorsatsingen i klubbene

*24: Endringsforslag Sogn og Fjordane, C.F.:* Klubbene skal aktivt jobbe for å rekruttere flere trenere, og spesielt flere kvinner i trener- og andre støttefunksjoner rundt junior- og seniorsatsingen i klubbene.